O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 

julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 008/2015, em favor 

da Empresa RD LOCAÇÃO, TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 05.963.438/0001-99, 

com as seguintes propostas: itens 01 R$ 296.832,00 (duzentos e noventa e seis mil e oitocentos e trinta e 

dois reais), Item 02 R$ 95.776,00 (noventa e cinco mil e setecentos e setenta e seis reais), Item 03 R$ 

57.240,00 (cinquenta e sete mil e duzentos e quarenta reais), Item 04 R$ 37.104,00 (trinta e sete mil e cento 

e quatro reais), Item 05 R$ 59.496,00 (Cinquenta e nove mil e quatrocentos e noventa e seis reais) e Item 06 

R$ 119.400,00 (cento e dezenove mil e quatrocentos reais) totalizando um valor global de R$ 665.832,00 

(seiscentos e sessenta e cinco mil e oitocentos e trinta e dois reais), resolve HOMOLOGAR em 27/04/2015, 

considerando vencedora por apresentar as melhores propostas de preços. Lapão-BA, 27/04/2015 – José 

Ricardo Rodrigues Barbosa  - Prefeito Municipal.